Item quod in omnibus causis (8.29.6) [p. 547]

Item quod ipse nec successores sui (8.29.4) [p. 547]

Item quod ipse nec successores sui (8.29.8) [p. 549]

Item quod nunquam de cetero richi homines (8.29.3) [p. 546]

Item quod omnes infanciones (8.29.9) [p. 549]

Item quod omnis infancio (8.29.7) [p. 548]

Item quod semper iustitia Aragonum (8.29.11) [p. 549]

Item quod si aliquis richus homo (8.29.10) [p. 549]

Item sepe contingit quod aliqua causa (8.17.4b) [p. 529]

Item si aliquis habuerit vineam (3.10.4) [p. 289]

Item si aliquis infancio aut alius (8.12.2b) [p. 513]

Item si aliquis infancon (5.13.1a) [p. 381]

Item si autem propter debita executio (8.7.8a) [p. 496]

Item si filius vel filia habeat unde sustineat (1.8.1a) [p. 129]

Item si hereditas alicui (8.17.5) [p. 530]
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Item si homo ad preces alterius hominis (8.12.2a) [p. 512]

Item si infancio a rege (8.25.1) [p. 539]

Item si por ventura (8.36.24) [p. 593]

Item si quis furmentum (8.11.10b) [p. 511]

Item si quis voluerit pignorare aliquam dominam (1.3.8) [p. 85]

Item si testes aperte et bene probaverint (2.11.7a) [p. 213]

Item si ullus homo pro aliquo clamo pignoraverit (1.3.12) [p. 88]

Item similiter comisit homicidium (8.7.7a) [p. 495]

Iuras o sarraceno per bille ylledi (8.32.1) [p. 573]

Iuras tu o iudee per illum qui dixit (8.30.1) [p. 553]

Ius hereditarium amittit (5.10.2) [p. 373]

L

Licite potest eam inde extrahere (1.3.22a) [p. 97]

lus hereditarium amittit qui patrem (5.10.2) [p. 373]

M

Magnates et milites regni Aragonum (7.15.1) [p. 466]

Mulier francha dotatur in quingentis solidis (5.3.3) [p. 356]

Mulier habens maritum si quis accusaverit eam (1.7.2) [p. 127]

Mulier habens virum quod non tenebatur (1.7.2a) [p. 127]

Mulier infançona multociens interrogatur (1.6.2a) [p. 123]

Multa castella (3.9.6) [p. 286]

Multociens accidit quod aliquis homo accipit (1.3.1) [p. 75]

Multociens accidit quod homo (3.7.1) [p. 268]

Multociens accidit quod quis (4.4.1) [p. 317]

Multociens contingit quod homo mittit se (1.14.6) [p. 149]

Multociens contingit quod super demanda (2.10.5) [p. 203]

Musa stillum moveas (8.33.1a) [p. 574]

N

Nemo iurisdiccione sue subditum (8.29.12b) [p. 552]

Nobilis quídam misit in pignus suam hereditatem (2.7.2) [p. 172]

Non valebit viro dotis facta remissio ab uxore (5.2.1) [p. 351]

Nos Jacobus Dei gracia Rex Aragonum (Pr) [p. 61]

Noverint universi quod anno Domini M.CC.LXXXIII (8.36.1) [p. 577]
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Noverint universi quod nos Jacobus (4.3.3) [p. 312]

Noverint universi quod nos Jacobus (7.8.1) [p. 454]

Nulla batalla cadit vel habet locum (2.14.2) [p. 228]

Nulla iuncta vel iunctarii (8.7.5) [p. 494]

Nulla puella audiatur (8.8.2) [p. 500]

Nullam pesquisam habemus secundum forum (2.10.1) [p. 199]

Nullum debitum potest crescere in usuris (4.3.1) [p. 297]

Nullus debet pignorare vicinum suum (1.3.32) [p. 107]

Nullus filiorum si plures (3.9.3) [p. 281]

Nullus homo cuiuscumque condicionis (4.3.4) [p. 314]

Nullus homo infancio aut alius quicumque sit (2.5.1) [p. 164]

Nullus in sacris ordinibus constitutus (8.19.1) [p. 532]

Nullus infancio debet mortem regiam machinari (6.1.2) [p. 386]

Nullus infancio hermunius (8.11.1) [p. 502]

Nullus infancio seu miles (6.7.2) [p. 399]

Nullus infançon debet castrum regis capere (6.1.1a) [p. 386]

Nullus iudeus aut sarracenus (7.9.3) [p. 460]

Nullus miles sive infancio (6.6.1) [p. 397]

Nullus potest accusare aliquem (7.19.1) [p. 476]

Nullus qui furatus fuerit asinum (8.11.7) [p. 508]

O

Omne pleytum quod fuerit inter homines albarranos (2.6.2) [p. 166]

Omne pleytum vel demanda sive qualiscunque causa (1.14.4) [p. 146]

Omnes hereditates (3.9.1) [p. 277]

Omnes istos foros praedictus dominus Rex (8.29.12) [p. 550]

Omnes secundum forum debent dare (7.14.1) [p. 465]

Omni homini qui est de servicio regis (1.9.3) [p. 131]

Omni tempore fiat sacramentum dum tractantur (2.15.1) [p. 233]

Omnis fideiussor iuris potest (4.10.17) [p. 339]

Omnis homo cuiuscunque condicionis sit (5.13.1) [p. 381]

Omnis homo habens XII oves (4.10.2) [p. 328]

Omnis homo qui dicit se esse infancionem (2.9.3) [p. 190]

Omnis homo qui dixerit ante iusticiam (1.14.2) [p. 145]

Omnis homo qui fuerit fidancia de directo (1.3.33) [p. 109]
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Omnis miles tenetur pro posse (6.2.1) [p. 392]

Omnis mulier que adulterium comittit (5.3.5) [p. 359]

Omnis villa in qua rex habet clavigerum (1.3.4) [p. 74]

Omnis vinea aut arbor fructifera (3.7.2) [p. 269]

P

Parentes unum donum ante partem (4.12.1) [p. 340]

Pastor potest recuperare ad opus domini sui (2.14.4) [p. 230]

Pater ad utilitatem filii (2.9.6) [p. 195]

Pater vel mater qualicumque modo se habeat (2.2.1) [p. 161]

Patrimonium aut avolorium (8.35a.1c) [p. 576]

Pecuniam pro homicidio solutam (8.14.2) [p. 515]

Pena invasionis palacii infancionis (6.1.5) [p. 388]

Per forum Aragonum si infancio debet dare (1.14.1) [p. 142]

Plures sunt signi regis (6.9.2) [p. 402]

Porci si fuerint de decem inferius (1.3.23) [p. 98]

Preterea universi predicti (8.36.4) [p. 581]

Primerament que el senyor rey observe (8.36.6) [p. 582]

Pro homicidio vel quolibet alio maleficio (8.7.8) [p. 495]

Protiestan los sobredichos richos hombres (8.36.38) [p. 601]

Q

Qualiscunque homo tenuerit baiuliam (4.13.3) [p. 343]

Qualiscunque homo tenuerit baiuliam pro aliquo (1.14.9) [p. 155]

Quando super confirmacione moderaminis (7.7.3) [p. 454]

Que nos ni los otros (8.34.1a) [p. 575]

Qui dedit Alpha et Omega (8.29.12a) [p. 552]

Qui pignorat boves bravos (1.3.35) [p. 109]

Qui pignorat unus ad alium hereditatem (1.3.20) [p. 95]

Qui pignoraverit semen quod ducitur ad campum (1.3.34) [p. 109]

Qui vero columbum furatus fuerit (8.27.3) [p. 544]

Quicunque acanniçaverit vaccam vel bovem (3.4.2) [p. 259]

Quicunque accipit ab alio accomodatum (4.2.1) [p. 296]

Quicunque alii fideiussorem (4.10.13) [p. 335]

Quicunque alii venenatam dederit pocionem (8.3.1) [p. 483]

Quicunque aquam rigantem (8.11.4) [p. 504]

( 662 )

~ Los fueros de Aragón: la Compilación de Huesca ~

11-LibFueAragLat  20/8/10  10:02  Página 662

Quicunque aratrum (8.11.8) [p. 509]

Quicunque avem cantantem (8.27.4) [p. 545]

Quicunque canem occiderit custodem (3.2.7) [p. 252]

Quicunque captivum sarracenum (8.12.2) [p. 512]

Quicunque christianum ducentem sarracenos (7.10.1) [p. 462]

Quicunque christianus, infancio aut alius (4.9.1) [p. 326]

Quicunque civis aut villanus alium civem (8.15.2) [p. 517]

Quicunque civis aut villanus percusserit (8.15.1) [p. 517]

Quicunque cuiuscumque condicionis (8.2.1) [p. 482]

Quicunque cuiuscunque conditionis sit (4.10.8) [p. 331]

Quicunque de loco ad locum (6.8.2) [p. 400]

Quicunque defuncta uxore prima (5.4.2) [p. 363]

Quicunque desonoraverit vel dedecus fecerit (8.15.5a) [p. 521]

Quicunque dominum pignorat pro suo homine (1.3.26) [p. 99]

Quicunque emerit domos (4.7.1) [p. 323]

Quicunque exiens de ecclesia (8.12.1) [p. 511]

Quicunque falsam mensuraram (8.6.6) [p. 489]

Quicunque fiat donacio hereditatis (2.13.5) [p. 224]

Quicunque fideiusserit pro alio (4.10.5) [p. 330]

Quicunque fideiussor aut malefactor (4.11.2) [p. 340]

Quicunque fideiussor negaverit (4.10.15) [p. 338]

Quicunque fregerit alicuius molendinum (7.17.3) [p. 473]

Quicunque fuerit consultor iudicis (7.20.1) [p. 477]

Quicunque furatus fuerit (8.11.10) [p. 510]

Quicunque furatus fuerit ansarem (8.27.2) [p. 544]

Quicunque furto perdiderit (8.11.3) [p. 504]

Quicunque gatum (8.11.9) [p. 509]

Quicunque habuerit canem qui latenter mordeat (3.4.6) [p. 263]